PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 003/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ORTOPEDIA, DE

FARMÁCIA E NUTRIÇÃO.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: JOSE ANTONIO ROSA NETO

VALOR GLOBAL: R$ 75.600,00 (Setenta e cinco mil e seiscentos reais).

CONTRATADA: ANDRESSA LUZIA RODRIGUES

VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00(Cinquenta e quatro mil reais)

CONTRATADA: GLOBAL BRAIN TELEMEDICINA & INTELIGENCIA ARTIFICIAL LTDA,

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00(Sessenta mil reais)

VIGÊNCIA: 07/02/2024 A 07/02/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 9 de fevereiro de   2024

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL